de Monasteriis, Gii'ardo de Widring-
ton, Gilbert© deToggisdene, Magistro
Rogero de Toggesden, Adam de Die-

ton, Roberto genero Huwrd, Pagano
prteposito, Roberto tinctore et aliis.

ivm imce SpeciaUum, 51.

Robertas filius Rogeri . . . Deo
et Beatae Marise et Sancto Cutbberto
et Priori et monacbis Dunelmensis
ecclesiae, in puram et perpetuam ele-

mosinam, caj^ellam Sanctfe Marise

Magdelena3 extra villam de Werke-
wrtba, cum gardino et terra infra

fossatum ad ipsam capellam perti-

nente. Et insuper xl acras terrte de
dominio meo propinquiores extra prte-

dictum fossatum, videlicet xxvj acras

et iij rodas in cultura versus le Suth
propinquiore de capella, et xiij acras

et j rodam in cultura versus le West
propinquiore de eadem capella, et

pasturam vj bobus et iiij vaccis et

xl ovabus, c\im propriis averiis meis,

cum quietantia miilturse de propriis

bladis suis quae crescent in terra

ilia. . . . Hiis testibus, Rogero
constabulario Cestriae, Gaufrido Ces-

trise, Johanne filio Roberti, Vincentio
de Hwitingham, Gaufrido Grosso,
Roberto de Kent, Roberto capellano,
Magistro Symone, Alexandro de
Littlebiri, Waltero de Coleham,

Hugone Scotto, Roberto filio Ricardi,

Willelmo de Maringni et midtis alii.s,

l'«" 1""^ Spec, 50.

^ Walterus de Insula . . . Deo et

Sancto Cutbberto et monachis de
Dunelmo, in liberam et puram et per-

petuam elemosinam, quinquies viginti

acras terrce, quas dominus mens
Robertus de Unfranuilla dedit mihi,

post mortem patris sui, iu augmentum
terras mese de Neutona iu Choket-
dale . . . Hiis testibus, Ricardo de
Punchardune, Gileberto camerario,

Hugone de Moun, Roulando filio

Ricardi, Aze dispensatore, Roberto
de Stoketun, Johanne de Kettune,
Alano de Ferie, Rogero filio Colbein,

Gerardo de la Haie et aliis multis.

Thomas Prior et Conventas Dun-
elm. ecclesite . . . Thomas de Insula

totam terram quam Walterus de
Insula nobis in Kokedale, in liberam,

puram et perpetuam elemosinam,
dedit, et carta sua confirmavit, illam,

scilicet, terram quam Adam de Max-
ton' quondam de nobis teuuit, scili-

cet, quinquies viginti acras terra?

cum pertineuciis, libertatibus et

aisiamentis suis. Tenendam et

habeudam sibi et heredibus suis ad
perpetuam firmam. Reddendo inde

nobis annuatim j marcam argenti,

pro omni alio servicio, consuetudine
et demanda. Juravit autem idem
Thomas pro se et heredibus suis,

tactis sacrosanctis, quod ipsi nobis

de prffidicta terra fidelitatem serva-

bimt . . .
3"« 1""^ .S^^ec, 40.

Reginaldus filius Thomte de In-